1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Jiumaojiu International Holdings Limited
九 毛 九 國 際 控 股 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：9922）

內幕消息
控股股東出售股份

本公告乃由九毛九國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集
團」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條及香港
法例第571章證券及期貨條例第XIVA部的內幕消息條文（定義見上市規則）作出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）已獲執行董事、董事會主席、本集團行政總
裁兼本公司控股股東（定義見上市規則）管毅宏先生（「管先生」）知會，於2022年
12月8日，GYH J Limited（一間由管先生全資控制的公司）已通過場外大宗交易方
式向一名獨立機構買方（「買方」）出售合共48,000,000股本公司股份（「股份」，約
佔本公司於本公告日期已發行股本總額的3.30%），總代價為888.0百萬港元（「出
售事項」）。

緊隨出售事項後，管先生所持股份數目將由590,945,000股股份（約佔本公司於本
公告日期已發行股本總額的40.64%）減少至542,945,000股股份（約佔本公司於本
公告日期已發行股本總額的37.34%）。管先生將仍為本公司控股股東。

管先生已進一步知會本公司，據其所深知，買方為本公司及其關連人士（定義見
上市規則）的一名獨立第三方且與彼等並無關連。

本公司預期出售事項將不會對本集團營運產生任何不利影響。

2

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
九毛九國際控股有限公司

主席
管毅宏

香港，2022年12月8日

於本公告日期，董事會包括主席兼執行董事管毅宏先生、執行董事李灼光先生、
崔弄宇女士及何成效先生，以及獨立非執行董事鄧濤先生、唐智暉女士及朱睿女
士。